



Panaszkezelési Tájékoztató

Tisztelt Ügyfelünk!

A Zepter Kft. az általa forgalmazott termékek révén, több mint két évtizede, arra **ösztönzi a fogyasztókat, hogy életvitelüket tudatosan szervezzék, hangsúlyosan figyeljenek táplálkozásukra, a szépség-és testápolásra, valamint a környezettudatos szemléletre.**

Termékeink az egészséges életmódot, a környezet kímélését szolgáló, kiváló alapanyagból készülő tartós termékeket, melyeket működés közbeni kipróbálását biztosító értékesítési módszerrel forgalmazunk.

A Zepter Kft felelős céggként a **társadalomorientációs** magatartás üzletpolitikáját vallja, célunk megteremteni a társadalmi és a gazdasági érdekek közötti harmóniát. A belső folyamatainkat és az egyes szervezeti egységek funkcióit oly módon terveztük meg és alakította ki, hogy azok mindenkor biztosítsák a fogyasztók alapvető jogait és a jogorvoslathoz fűződő jogokat. Szervezeti kultúránkat az **elkötelezettség, az empátia, a kölcsönösség és a bizalom jellemzi.**

A fenti szellemiséget követve a szervezés, szabályozás, működés és ellenőrzés rendjének egészét, tartalmi és formai előírásait a fogyasztói alapjogok biztosításának céljával definiáltuk:

- ✓ a fogyasztók egészségének és biztonságának védelme,
- ✓ a vagyoni érdekeik biztosításához való jog
- ✓ a megfontolt választáshoz szükséges tények ismeretének joga (tájékoztatáshoz való jog),
- ✓ a különböző termékek és szolgáltatások közötti választás joga,
- ✓ jogérvényesítéshez fűződő jog.

Kiemelkedő jelentőségű számunkra, hogy termékeinket széles körben megismertessük, és hogy tevékenységünket Ügyfeleink megelégedettségére végezzük. Értékesítési módszerünk többféle, annak érdekében, hogy a számos vevői igény mindegyikét ki tudjuk elégíteni. A Zepter Kft. az eltérő vevői attitűdök figyelembevételével igyekszik biztosítani valamennyi (modern és klasszikus) kommunikációs csatorna használatát. Az érdeklődők a választott csatornától függetlenül, az egyéni preferenciák messzemenő figyelembevételével ismerkedhetnek meg termékeinkkel és szolgáltatásainkkal, cégünk üzleti filozófiájával és elkötelezettségével az egészséges életmód és környezetkímélő termékek iránt. A céggel és a termékekkel történő találkozás csatornáit:

- ✓ internet,
- ✓ üzlet,
- ✓ termékbemutató rendezvények.

A termékbemutató rendezvények szerepe azért fontos, mert a termékeket jól ismerő, felkészült munkatársak mutatják azokat be, nyugodt, sűrűtéstől mentes körülmények között - elegendő időt szánva a termék felhasználásának, műszaki ismérveinek bemutatására, valamint az érdeklődők egy-egy kérdésének megválaszolására.

A termékbemutató magában foglalja a termék tulajdonságaira, használatára, kezelésére, származására, gyártójára, valamint az árára vonatkozó valós adatokat. A termékbemutatók fontos feladata, hogy az érdeklődő használat közben ismerhesse meg és próbálhassa ki a terméket bármiféle kötelezettség nélkül. A személyes kipróbálás és a tájékoztatás helyszínei – azaz a termékbemutatók, általában a ZEPTER irodáiban szoktak megszervezésre kerülni, de mód van arra is, hogy az érdeklődő által megjelölt helyen (pl. otthonában) biztosítsunk erre lehetőséget.

Panaszkezelés

Munkatársaink mindent megtesznek annak érdekében, hogy Önt a lehető leghatékonyabban szolgálják ki, és Ön a Zepter termékeivel maradéktalanul elégedett legyen. Időnként előfordulhatnak azonban olyan esetek, amikor véleményeltérés jelentkezik. Célunk, hogy ezen eseteket gyorsan és mindkét fél számára megnyugtató módon rendezzük.

Jelen, Panaszkezelési Tájékoztató elnevezésű dokumentummal segítséget kívánunk nyújtani abban, hogy termékeinkkel, szolgáltatásainkkal, vagy ezek minőségével, megbízottaink magatartásával, vagy bármely más témával kapcsolatban felmerült panaszát milyen módon terjesztheti elő. Ennek érdekében kérjük, hogy figyelmesen olvassa el jelen Tájékoztatónkat, mely az esetleges bejelentésekkel, észrevételekkel és panaszos ügyek kezelésével, valamint ezek eljárási módjával kapcsolatos tudnivalókat tartalmazza.

Panaszbejelentés helye és módja:

Ön a fogyasztóvédelemről szóló törvény szerint a Zepter, ill. a Zepter érdekében vagy javára eljáró személynek **az áru forgalmazásával, ill. értékesítésével közvetlen kapcsolatban álló magatartására, tevékenységére vagy mulasztására vonatkozó panaszát szóban vagy írásban közölheti a Zepter központi budapesti, vagy az Ön lakóhelye szerinti Vevőszolgálatával.**

Zepter International Ungarn Kft. székhely és központi ügyintézés helye : 1138.Budapest, Váci út 191.

Központi Vevőszolgálat levelezési címe: 1437.Budapest, Pf.:788. Tel: 06/1/437-6633, vevoszolgalat@zepter.hu

A Zepter Kft. központi Vevőszolgálatának ügyfélfogadási ideje:

hétfőn: 9,00-től - 20,00 óráig,

keddtől csütörtökig : 9,00-től 16,00 óráig,

pénteken: 9,00-től -15,00 óráig.

A vidéki fióktelepek és Vevőszolgálati irodák címe és elérhetősége:

cím	telefonszám	ügyfélfogadás ideje	e-mail cím:
9024 Győr, Kálvária u. 1-3.	0620-8810057	H: 12-20, K-P: 9-16 óráig	gyor.vevoszolgalat@zepter.hu
4025 Debrecen, Simonffy u.2/a.	0620-8810046	H: 12-20, K-P: 9-18 óráig	debrecen.vevoszolgalat@zepter.hu
7621 Pécs, Liszt F. u. 1.	0620-8810054	H: 12-20, K-P: 9-16 óráig	pecs.vevoszolgalat@zepter.hu
6000 Kecskemét, Bercsényi u. 7. I.em.	0620-8810052	H: 12-20, K-P: 9-16 óráig	kecskemet.vevoszolgalat@zepter.hu
5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 7-9.	0620-8810047	H: 12-20, K-P: 9-16 óráig	bekes.vevoszolgalat@zepter.hu
6723 Szeged, Hajnóczy u. 17.	0620-8810048	H: 12-20, K-P: 9-16 óráig	szeged.vevoszolgalat@zepter.hu
3525 Miskolc, Arany J. tér 1/a.	0620-8810049	H: 12-20, K-P: 11-18 óráig	miskolc.vevoszolgalat@zepter.hu
8900 Zalaegerszeg, Tompa u. 12.	0620-8810058	H: 9-20, K-P: 9-17 óráig	zala.vevoszolgalat@zepter.hu
3100 Salgótarján, Fő tér 1.	0620-8810053	H: 9-20, K-P: 9-17 óráig	salgo.vevoszolgalat@zepter.hu
4400 Nyíregyháza, Dózsa Gy. út 27.	0620-8810045	H: 12-20, K-P: 9-16 óráig	nyiregy.vevoszolgalat@zepter.hu
9200 Mosonmagyaróvár, Fecske u. 10.	0620-8810097	H: 12-20, K-P: 12-18 óráig	moson.vevoszolgalat@zepter.hu

A panaszbejelentés történhet személyesen, írásban vagy telefonon.

Személyesen előterjesztett, szóbeli panasszal élhet a 1138. Budapest Váci út 191. szám alatti Vevőszolgálati Osztályon, vagy a lakóhelye szerinti Zepter fióktelepein működtetett Vevőszolgálatokon, ügyfélfogadási időben. **Vevőszolgálati irodáinkat a nyitvatartási időben bármikor, előzetes egyeztetés nélkül is felkeresheti. A személyes ügyintézésre jellemzően nincs várakozási idő, azonban arra is lehetősége van, hogy az ügyintézés időpontját előzetesen lefoglalja.** Az ügyintézés előzetes időpontjának lefoglalására Önnek lehetősége van a fent közölt telefonszámokon és elektronikus levélcímeinken.

A személyes ügyintézés időpontja igénylésének napjától számított öt munkanapon belül Vevőszolgálatunk köteles Önnek időpontot biztosítani.

Szóbeli panasz bejelentése esetén a vállalkozás azonnal megvizsgálja a panaszt, és amennyiben lehetséges azt azonnal orvosolja. Ha az azonnali kivizsgálás nem lehetséges, vagy ha a fogyasztó a panasz kezelésével nem ért egyet, panaszról és a vállalkozás azzal kapcsolatos álláspontjáról jegyzőkönyvet veszünk fel és annak egy másolati példányát a fogyasztónak helyben átadjuk. A panaszt 30 napon belül köteles a vállalkozás érdemben megválaszolni. A panasz elutasítása esetén a vállalkozás annak indokairól tájékoztatja a panaszost, továbbá arról is, hogy panaszával melyik hatóságnál, békéltető testületnél kezdeményezhet eljárást az üzletben kihelyezett panasz fórumokról tájékoztató tábla tartalmának megfelelően.

A Zepter Kft. elérhetőségét IVR (Interactive Voice Response) rendszerű, 24 órás elérhetőséget biztosító, a vevők tájékoztatását szolgáló **központi információs telefonszám biztosítja.** Az IVR rendszer a szerződési számmal történő azonosítást követően nyújt általános tájékoztatást az adott szerződés státuszáról (befizetett összeg, fennálló tartozás, szállítási információ). Munkanapokon, munkaidőben ügyintézőinknek is feltehetik kérdéseiket a hozzánk forduló érdeklődők.

Telefonon előterjesztett szóbeli panaszt a Zepter központi Vevőszolgálati telefonszámán és a vidéki Vevőszolgálati telefonszámokon is fogadunk ügyfélfogadási időben. Az Ön által előterjesztett panaszt kivizsgáljuk és indokolással ellátva a lehető leggyorsabban, de legfeljebb a bejelentéstől számított 30 napon belül megválaszoljuk.

Tájékoztató az ügyfélszolgálat és a fogyasztó közötti telefonos kommunikáció hangrögzítésének kötelezettségéről:

A fogyasztóvédelmi törvény előírja, hogy az ügyfélszolgálatokhoz beérkező valamennyi telefonon tett szóbeli panaszt, az ügyfélszolgálat és a fogyasztó közötti telefonos kommunikációt hangfelvétellel rögzíteni kell. A hangfelvételt egyedi azonosítószámmal kell ellátni és öt évig meg kell őrizni. A fogyasztó kérésére biztosítjuk a visszahallgatását, vagy díjmentesen rendelkezésére bocsátjuk a hangfelvételtől készített jegyzőkönyvet. A telefonbeszélgetések rögzítése e törvény alapján történik. Ha a hangfelvétel tartalmazza a fogyasztó nevét, lakcímét, a panasz előterjesztésének idejét, módját, egyedi azonosító számát, a fogyasztói panasz részletes leírását és a vállalkozás nyilatkozatát a jegyzőkönyv felvétele a fogyasztó beleegyezésével mellőzhető.

Írásbeli panaszát postai úton és elektronikusan is eljuttathatja a központi és a vidéki Vevőszolgálataink megadott elérhetőségeire. Levelében kérjük, tüntesse fel szerződésének számát az azonosítás érdekében!

Felhívjuk figyelmét, hogy a Zepter nem hatalmazta fel a Kereskedőit, sem pedig a szerződéskötést esetlegesen segítő Kereskedő asszisztenseket a panaszügyintézésre, így esetleges elállási nyilatkozat, minőségi kifogás, jótállási igény rendezésére sem. A panaszkezelési eljárások jogszabályoknak megfelelő lefolytatásának biztosítására a Zepter Vevőszolgálat az illetékes. A panasz kivizsgálása **térítésmentes**, azért külön díj nem számolható fel.

Amennyiben Ön meghatalmazott útján kíván eljárni vagy panaszt benyújtani, kérjük, hogy érvényes meghatalmazást biztosítson megbízottja számára, vagy e célra használja az 1.számú mellékletben található mintát.

Panaszkezelés során különösen a következő adatokat kérheti el az ügyintéző a fogyasztótól:

- név, lakcím, székhely, levelezési cím;
- szerződésszám;
- telefonszám;
- értesítés módja;
- panasszal érintett termék vagy szolgáltatás;
- panasz leírása, oka; az Ön igénye
- a panasz alátámasztásához szükséges, a vásárló birtokában lévő dokumentumok másolata;
- a panasz kivizsgálásához, megválaszolásához szükséges egyéb adat
- meghatalmazott útján eljáró vásárló esetében érvényes meghatalmazás;

A fogyasztóvédelmi törvény értelmében a panaszra adott, indokolással ellátott érdemi válaszunkat **a beérkezéstől számított 30 naptári napon belül megküldjük a fogyasztó részére.**

A panaszbejelentéseket, valamint az azok rendezését, megoldását szolgáló intézkedésekről keletkezett iratokat a Zepter a fogyasztóvédelmi törvényben rögzített 5 évig megőrzi és az ellenőrző hatóságok kérésére bemutatja.

Jogorvoslat: Jogorvoslati lehetőséget saját szervezetünkön belül és a felügyeleti szervek útján is igényelhet a fogyasztó.

1. Szervezetünkön belül a Jogi Osztály felülvizsgálata kérhető. Az évek során jelentkező fogyasztói igények kielégítésére alakítottuk ki azt a gyakorlatot, hogy egyes vitás, személyes egyeztetést igénylő, Vevőszolgálatunk kompetenciáját meghaladó összetett ügyeket jogi képviselőnk által lefolytatott egyeztető tárgyalások útján igyekszünk rendezni. Vevőszolgálatunk azon esetekben, amikor az adott ügy összetettsége ezt indokolja, javaslatot tesz a fogyasztók számára a **belső vitarendezés** megkísérlésére. Amennyiben a fogyasztó elfogadja az egyeztetést, az érintett személyek és jogi képviselőnk jelenlétében jegyzőkönyvben rögzítésre kerül a megállapított tényállás és egyezség létrehozására tett javaslat. Természetesen a belső jogorvoslat igénybe vétele nem korlátozza a fogyasztó felügyeleti szervek által biztosított jogorvoslati fórumainak, ill. a békéltető testületek eljárásának, vagy akár a bírói út igénybe vételét.
2. A **felügyeleti szervek** útján történő jogorvoslati eljárások: A Fogyasztóvédelmi törvény panaszkezelésről szóló szabályai szerint a panasz elutasítása esetén a vállalkozás köteles a fogyasztót írásban tájékoztatni arról, hogy panaszával mely hatóság vagy a békéltető testület eljárását kezdeményezheti. A panasz elutasítását indokolással kell ellátni és meg kell adni az illetékes hatóság, ill. a vállalkozás székhelye szerinti békéltető testület levelezési címét.

Nyilatkozunk egyúttal, hogy a fogyasztói jogvita rendezése érdekében a békéltető testületi eljárást azon megyékben vesszük igénybe, ahol a Zepternek fióktelepe van. Mindazon megyékben, ahol vállalkozásunk fiókteleppel nem rendelkezik, együttműködési kötelezettségünknek a jogszabályban megadott módon, írásban teszünk eleget.

Fióktelepeink listáját jelen tájékoztató 2. oldalán a *„Vidéki fióktelepek és Vevőszolgálati irodák címe és elérhetősége”* táblázatban találja meg.

A panasz elutasítása, vagy a panasz kivizsgálására előírt 30 napos törvényi válaszadási határidő eredménytelen eltelte esetén a panaszos az alábbi testületekhez, illetve hatóságokhoz fordulhat jogorvoslati kéréssel:

A Zepter székhelye szerinti békéltető testület és fogyasztóvédelmi hatóságok és azok elérhetőségei:

Budapesti Békéltető Testület

1016 Budapest, Krisztina krt.
99. III. em. 310.
Levelezési cím: 1253
Budapest, Pf.: 10.
E-mail cím:
bekelteto.testulet@bkik.hu

Fax: +36(1) 488 21 86

Telefon: +36(1) 488 21 31

Budapest Főváros

Kormányhivatala

1051 Budapest, Sas u. 19. III.
em. Tel. +36(1) 450 2590 E-
mail: budapest@bfkh.gov.hu

**Budapest XIII. kerület: járási
hivatal:**

**1139. Budapest, Pap Károly u. 4-
6. Tel: +36 1 896-5302**
Fax: +36/1/237-48-27,
E-mail:
titkarsag@13kh.bfkh.gov.hu

A fogyasztó lakcíme szerint illetékes járási hivatalok elérhetőségét a 2. számú melléklet tartalmazza, ill. benyújtható bármely kormányablakban.

A megyei békéltető testületek elérhetőségeit a 3. számú mellékletben találja meg.



3. ***Zepter Kft. egyik legrégebbi tagja a Közvetlen Értékesítők Szövetségének (DSA),***

mely a tagcégeit érintő panaszok kivizsgálására Etikai Bizottságot működtet.

Panaszlevelében, kérjük, jelölje meg:

- az incidens időpontját és részletes leírását;
- a feleket és elérhetőségüket;
- a panasz rendezése érdekében addig megtett lépéseit;
- a megvásárolt termékek mennyiségét és árát, illetve csatoljon minden, az ügygel kapcsolatos;
- dokumentumot (pl. számlák, szerződés, a kereskedővel folytatott levelezés, stb.);
- az ügy jelenlegi állását;
- igényének pontos megjelölését;

Elérhetőségek:

e-mail: panasz@dsa.hu

Levelezési cím:

Közvetlen Értékesítők Szövetsége, Etikai Bizottság, Capital
Square, Váci út 76. 1133 Budapest

Adatvédelmi tájékoztató:

Az adatvédelemre vonatkozó hatályos jogszabály az *információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról* szóló 2011. évi CXII. törvény (Infotv.), továbbá a AZ EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS (EU) 2016/679 RENDELET - a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet) alapján történik az adatok kezelése.

Hozzájárulás az adatkezeléshez és a beszélgetés rögzítéséhez - az érintett akaratának önkéntes és határozott kinyilvánítása, amely megfelelő tájékoztatáson alapul, és amellyel félreérthetetlen beleegyezését adja a rá vonatkozó személyes adat, teljes körű vagy egyes műveletekre kiterjedő, kezeléséhez - ***az ügyintéző kapcsolásának kérésével megtörténik.***

A törvényi végrehajtást a Zepter úgy végzi, hogy az e törvény és az adatkezelésre vonatkozó más szabályok alkalmazása során biztosítsa az érintettek magánszférájának védelmét.

Az Infotv. és a Rendelet értelmében az érintett az adatkezelés során bármikor tájékoztatást kérhet, illetve ellenőrizheti adatai tartalmát, igény szerint bármikor kérheti azok helyesbítését, jogszabály előírása szerinti esetekben, illetve önkéntes hozzájáruló nyilatkozata visszavonása esetén azok törlését, korlátozását, valamint tiltakozhat az adatkezelés ellen jogszabály által meghatározott esetekben.

Az adatkezelő a tiltakozást a kérelem benyújtásától számított legfeljebb 15 napon belül megvizsgálja, annak megalapozottsága kérdésében döntést hoz, és a döntéséről a kérelmezőt tájékoztatja.

Az adatkezelő, illetve az adatfeldolgozó szervezetén belül, közvetlenül a szerv vezetőjének felügyelete alá tartozik.

A panaszt benyújtó vásárló adatait, ill. az ügyfélszolgálatokkal folytatott beszélgetést rögzítő hangfelvételeket az Infotv. rendelkezéseinek, továbbá a Rendeletnek megfelelően kezeljük.

A személyes adatok kezelésére a **<https://www.zeptermagazin.hu/adatvedelem/>** oldalon elérhető adatvédelmi szabályzat valamint a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló az EURÓPAI PARLAMENT ÉS A TANÁCS (EU) 2016/679 RENDELETE ("GDPR" vagy "általános adatvédelmi rendelet") az irányadó.

Jogsértés valószínűsítése esetén bírósághoz vagy a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz fordulhat (1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22./c.)

Zepter International Ungarn Kft.

1.Sz.melléklet

Minta

MEGHATALMAZÁS

Alulírott (anyja neve:; születési idő:; személyi igazolvány száma:; állandó lakcím:.....) meghatalmazom (anyja neve:; születési idő:; személyi igazolvány száma:; állandó lakcím:.....), hogy helyettem és nevemben a Zepter International Ungarn Kft-nél ügyében eljárjon. A meghatalmazás-ig érvényes.

Kelt, (helység), (év)..... (hónap)..... (nap)

.....
Meghatalmazó

.....
Meghatalmazott

Tanú:

Anyja neve:

Születési ideje:

Személyi igazolvány száma:

Állandó lakcíme:.....

Aláírás:

Tanú:

Anyja neve:.....

Születési ideje:

Személyi igazolvány száma:

Állandó lakcíme:.....

Aláírás:

2. sz. melléklet Kormányhivatalok és járási hivatalok

1. **Budapest Főváros Kormányhivatala**

- 1056 Budapest, Váci utca 62-64.
- Postacím: 1364 Bp., Pf.: 234
- Ügyfélszolgálat (Váci u.) telefon: 06-1-328-5862
- E-mail: budapest@bfkh.gov.hu

Budapest I. kerület

- Cím: 1013 Budapest, Attila út 12.
- Telefonszám: +36 1 795 7774, +36 1 795 7776
- Fax: +36 1 237 4810
- E-mail: titkarsag@01kh.bfkh.gov.hu

Budapest II. kerület

- Cím: 1024 Budapest, Margit krt. 47-49.
- Telefonszám: +36 1 896 2449
- Fax: +36 1 2374885
- E-mail: Herczeg.Julianna@02kh.bfkh.gov.hu

Budapest III. kerület

- Cím: 1033 Budapest, Harrer Pál utca 9-11.
- Telefonszám: +36 1 896 3496
- Fax: +36 1 237 4887
- E-mail: titkarsag@03kh.bfkh.gov.hu

Budapest IV. kerület

- Cím: 1042 Budapest, István út 15.
- Telefonszám: +36 1 231 3101
- E-mail: vezeto@04kh.bfkh.gov.hu

Budapest V. kerület

- Cím: 1051 Budapest, József Nándor tér 10.
- Telefonszám: +36 1 795 9652
- Fax: +36 1 237 4867
- E-mail: Nagy.Julia@05kh.bfkh.gov.hu

Budapest VI. kerület

- Cím: 1063 Budapest, Szinyei Merse utca 4.
- Telefonszám: +36 1 473 2714
- Fax: +36 1 473 2719
- E-mail: vezeto@06kh.bfkh.gov.hu

Budapest VII. kerület

- Cím: 1076 Budapest, Garay utca 5.
- Telefonszám: +36 1 795 8888
- E-mail: titkarsag@07kh.bfkh.gov.hu

Budapest VIII. kerület

- Cím: 1083 Budapest, Práter utca 22.
- Telefonszám: +36 1 795 8948
- E-mail: titkarsag@08kh.bfkh.gov.hu

Budapest IX. kerület

- Cím: 1096 Budapest, Lenhossék utca 24-28.
- Telefonszám: +36 1 795 7791
- Fax: +36 1 237 4811

Budapest X. kerület

- Cím: 1102 Budapest, Endre utca 10.
- Telefonszám: +36 1 795 8710
- Fax: +36 1 237 4824
- E-mail: Horvath.Tivadar@10kh.bfkh.gov.hu

Budapest XI. kerület

- Cím: 1113 Budapest, Bocskai út 39-41.
- Telefonszám: +36 1 381 1305 Fax: +36 1 3723 401
- E-mail: titkarsag@11kh.bfkh.gov.hu

Budapest XII. kerület

- Cím: 1126 Budapest, Kiss János altábornagy utca 31-33/A.
- Fax: +36 1 237 4840
- E-mail: vezeto@12kh.bfkh.gov.hu

Budapest XIII. kerület

- Cím: 1139 Budapest, Pap Károly utca 4-6.
- Telefonszám: +36 1 896-5302
- Fax: +36 1 237 4827
- E-mail: titkarsag@13kh.bfkh.gov.hu

Budapest XIV. kerület

- Cím: 1145 Budapest, Pétervárad utca 11-17.
- Telefonszám: +36 1 896 5762
- Fax: +36 1 237 4829
- E-mail: titkarsag@14kh.bfkh.gov.hu

Budapest XV. kerület

- Cím: 1153 Budapest, Bácska utca 14.
- Telefonszám: +36 1 795 7702
- Fax: +36 1 237 4814
- E-mail: titkarsag@15kh.bfkh.gov.hu

Budapest XVI. kerület

- Cím: 1165 Budapest, Baross Gábor utca 28-30.
- Telefonszám: +36 1 896 4135
- Fax: +36 1 237 4854
- E-mail: titkarsag@16kh.bfkh.gov.hu

Budapest XVII. kerület

- Cím: 1173 Budapest, Pesti út 163.
- Telefonszám: +36 1 253 3353
- Fax: +36 1 237 4863
- E-mail: titkarsag@17.kh.bfkh.gov.hu

Budapest XVIII. kerület

- Cím: 1181 Budapest, Városház utca 16.
- Telefonszám: +36 1 296 1400

- E-mail: titkarsag@18kh.bfkh.gov.hu

Budapest XIX. kerület

- Cím: 1195 Budapest, Városház tér 18-20.
- Telefonszám: +36 1 896 4417
- Fax: +36 1237 4894
- E-mail: titkarsag@19kh.bfkh.gov.hu

Budapest XX. kerület

- Cím: 1201 Budapest, Vörösmarty utca 3.
- Telefonszám: +36 1 284 2115
- Fax: +36 1 289 2621
- E-mail: titkarsag@20kh.bfkh.gov.hu

Budapest XXI. kerület

- Cím: 1211 Budapest, Szent Imre tér 3.
- Telefonszám: +36 1 896 4401
- Fax: +36 1 237 4895
- E-mail: titkarsag@21kh.bfkh.gov.hu

Budapest XXII. kerület

- Cím: 1221 Budapest, Anna utca 15/B.
- Telefonszám: +36 1 896 5875
- Fax: +36 1 237 4860
- E-mail: titkarsag@22kh.bfkh.gov.hu

Budapest XXIII. kerület

- Cím: 1238 Budapest, Grassalkovich út 158.
- Telefonszám: +36 1 896 4291
- Fax: +36 1 237 4822
- E-mail: Hardy.F.Gabor@23kh.bfkh.gov.hu

2. Pest Megyei Kormányhivatal

- 1052 Budapest, V. kerület Városház utca 7.
- Levelezési cím: 1364 Budapest, Pf.: 270
- pest@pest.gov.hu
- Telefon (1) 485-6900

Járási Hivatalai:

- **Aszódi Járási Hivatal**
 - 2170 Aszód, Szabadság tér 9.
 - E-mail aszod@pest.gov.hu
 - Telefon (28) 501-080
- **Budakeszi Járási Hivatal**
 - 2092 Budakeszi, Fő u. 179.
 - E-mail budakeszi.jarasihivatal@pest.gov.hu
 - Telefon (23) 535-710
- **Ceglédi Járási Hivatal**
 - 2700 Cegléd, Kossuth tér 1.
 - E-mail cegléd.jarasi.hivatal@pest.gov.hu
 - Telefon (53) 511-422
- **Dabasi Járási Hivatal**
 - 2370 Dabas, Szent István tér 1/B
 - E-mail dabasi.jarasi.hivatal@pest.gov.hu

- Telefon (29) 561-200
- **Dunakeszi Járási Hivatal**
 - 2120 Dunakeszi, Fő út 143.
 - E-mail dunakeszi.jarasihivatal@pest.gov.hu
 - Telefon (27) 540-690
- **Érdi Járási Hivatal**
 - 2030 Érd, Budai út 7/b.
 - E-mail jarasihivatal.erd@pest.gov.hu
 - Telefon (porta, információ) Porta, információ:(23) 504-100
 - Titkárság: (23) 504-182
- **Gödöllői Járási Hivatal**
 - 2100 Gödöllő, Kotlán Sándor u. 3.
 - E-mail godollo@pest.gov.hu
 - Telefon (28) 512-440
- **Gyáli Járási Hivatal**
 - 2360 Gyál, Kőrösi út 112-114.
 - E-mail gyal.jarasihivatal@pest.gov.hu
 - Telefon (29) 544-100
- **Monori Járási Hivatal**
 - 2200 Monor, Kossuth Lajos u. 78-80.
 - E-mail monor.jarasi.hivatal@pest.gov.hu
 - Telefon (29) 612-360
- **Nagykátai Járási Hivatal**
 - 2760 Nagykáta, Dózsa György út 2.
 - E-mail nagykata.jaras@pest.gov.hu
 - Telefon (29) 641-130
- **Nagykőrösi Járási Hivatal**
 - 2750 Nagykőrös, Szabadság tér 4.
 - E-mail jaras.nagykoros@pest.gov.hu
 - Telefon (53) 550-369
- **Pilisvörösvári Járási Hivatal**
 - 2085 Pilisvörösvár, Fő u. 66.
 - E-mail jarasihivatal.pilisvorosvar@pest.gov.hu
 - Telefon (26) 530-066
- **Ráckevei Járási Hivatal**
 - 2300 Ráckeve, Szent István tér 4.
 - E-mail jarasihivatal.rackeve@pest.gov.hu
 - Telefon (24) 889-800
- **Szentendrei Járási Hivatal**
 - 2000 Szentendre, Dózsa György u. 8.
 - E-mail jarasihivatal.szentendre@pest.gov.hu
 - Telefon (26) 501-900
- **Szigetszentmiklósi Járási Hivatal**
 - 2310 Szigetszentmiklós, ÁTI Sziget
 - Ipari Szolgáltató Központ I/A ép.(volt Csepel Autógyár)
 - E-mail jarasihivatal.szigetszentmiklos@pest.gov.hu
 - Telefon (24) 887-440
- **Szobi Járási Hivatal**
 - 2628 Szob, Szent Imre u. 12.
 - E-mail szob.jarasihivatal@pest.gov.hu
 - Telefon (27) 570-190
- **Váci Járási Hivatal**
 - 2600 Vác, Március 15. tér 11.
 - E-mail vac.jarasihivatal@pest.gov.hu
 - Telefon (27) 200-500
- **Vecsesi Járási Hivatal**
 - 2220 Vecsés, Szent István tér 1.
 - E-mail jarasihivatal.vecses@pest.gov.hu
 - Telefon (29) 555-235

3. **Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal**

Cím: 6000 Kecskemét, Deák Ferenc tér 3.

Levelezési cím: 6001 Kecskemét, Pf. 226.

e-mail: kormanyhivatal@bacs.gov.hu

Tel.: 06-76-513-713

Fax: 0676 513 703

Járási Hivatalok:

- **Bácsalmás Járás**
 - Cím: 6430 Bácsalmás, Gr. Teleki József u. 4-8
 - Tel: (79) 541-460
 - e-mail: bacsalmas@bacsjaras.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Baja Járási Hivatala**
 - Cím: 6500 Baja, Deák Ferenc u. 11-13.
 - Telefon: 06-79-542-920
 - E-mail: baja@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Jánoshalmi Járási Hivatala**
 - 6440 Jánoshalma, Béke tér 1.
 - Tel.: 06-77/795-270
 - Fax: 06-77/999-621
 - E-mail: janoshalma@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Kalocsai Járási Hivatala**
 - 6300 Kalocsa, Városház u. 1.
 - Tel.: 78/795-220 (központi szám)
 - Fax: 78/999-621
 - E-mail: kalocsa@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Kecskeméti Járási Hivatala**
 - Cím: 6000 Kecskemét, Széchenyi krt. 12.
 - Telefon: 76/516-200
 - E-mail: kecskemet@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Kiskőrösi Járási Hivatala**
 - Cím: 6200 Kiskőrös, Petőfi tér 1.
 - Telefon: 78/795-035
 - E-mail: kiskoros@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Kiskunfélegyházi Járási Hivatala**
 - 6100 Kiskunfélegyháza, Szent János tér 2. szám
 - kiskunfelegyhaza@bacs.gov.hu
 - 76/795-751
- **Kiskunhalasi Járási Hivatal**
 - Cím: Kiskunhalas, Köztársaság u. 1.
 - Telefon: 06 (77) 795-314
 - E-mail: kiskunhalas@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Kiskunmajsai Járási Hivatala**
 - cím: 6120 Kiskunmajsa, Bajcsy-Zsilinszky u. 10.
 - Tel.: 06 77/795-254
 - E-fax: 06 77/999-623
 - E-mail: kiskunmajsa@bacs.gov.hu; kiss.melinda@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Kunszentmiklósi Járási Hivatala**
 - Cím: 6090 Kunszentmiklós, Damjanich u. 10.
 - Telefon: 76/795-307 ; 06-70/436-2922
 - E-mail: kunszentmiklos@bacs.gov.hu
- Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal **Tiszaújvárosi Járási Hivatala**

- Cím: 6060 Tiszakécske, Szent Imre tér 1.
- Tel: 76/795-574
- Fax: 06-76/998-352
- E-mail: tiszakecske@bacs.gov.hu

4. **Baranya Megyei Kormányhivatal**

- Cím: 7623 Pécs, József A. u. 10.
- Levélcím: 7602 Pf.:405
- Tel: 06-72-507-000
- Fax: 06-72-507-012
- e-mail: hivatal@baranya.gov.hu

Járási Hivatalok:

- **Bólyi Járási Hivatal**
 - Cím: 7754 Bóly, Rákóczi Ferenc utca 5.
 - Levélcím: 7754 Bóly, Pf. 29
 - e-mail: boly.jaras@baranya.gov.hu
 - tel: (69) 795-056
 - fax: (69) 795-067
- **Hegyháti Járási Hivatal**
 - Cím: 7370 Sásd, Dózsa György u.
 - e-mail: hegyhat.jaras@baranya.gov.hu
 - tel:(72) 795-71
 - fax:(72) 795-720
- **Komlói Járási Hivatal**
 - cím: 7300 Komló, Városház tér 3.
 - komlo.jaras@baranya.gov.hu
 - tel: (72) 795-044
 - fax: (72) 795-071
- **Mohácsi Járási Hivatal**
 - cím: 7700 Mohács, Széchenyi tér 3.
 - mohacs.jaras@baranya.gov.hu
 - tel:(69) 795-045
 - fax:(69) 795-004
- **Pécsi Járási Hivatal**
 - cím: 7621 Pécs, Kossuth tér 1-3.
 - pecs.jaras@baranya.gov.hu
 - tel:72/795-693
 - fax:72/795-700
- **Pécsváradi Járási Hivatal**
 - cím:7720 Pécsvárad, Szentháromság tér 3.
 - pecsvarad.jaras@baranya.gov.hu
 - tel:(06 72) 795-083
 - fax:(06 72) 795-085
- **Sellyei Járási Hivatal**
 - 7960 Sellye, Dózsa György utca 1.
 - sellye.jaras@baranya.gov.hu
 - tel: (73) 795-066
 - fax: (73) 795-068
- Baranya Megyei Kormányhivatal **Siklósi Járási Hivatala**
 - Cím: 7800 Siklós, Kossuth tér 1.
 - E-mail: siklos.jaras@baranya.gov.hu
 - tel.: 72) 795-748

- fax: (72) 795-750
- **Szentlőrinci Járási Hivatal**
 - 7940 Szentlőrinc, Templom tér 8
 - szentlorinc.jaras@baranya.gov.hu
 - tel:73/795-045
 - fax:73/795-047
- **Szigetvári Járási Hivatal**
 - 7900 Szigetvár, Zrínyi tér 1
 - szigetvar.jaras@baranya.gov.hu
 - tel: (73) 795-022

5. **Békés Megyei Kormányhivatal**

- 5600 Békéscsaba, Derkovits sor 2.
- levélcím: 5601 Békéscsaba, Pf. 389.
- tel: (66) 622-000
- vezeto@bekes.gov.hu

Járási hivatalok:

- **Békési Járási Hivatal**
 - 5630 Békés, Kossuth utca 3
 - Levélcím: 5631 Békés, Pf. 11.
 - tel:(66) 795-283
 - bekes.jaras@bekes.gov.hu
- **Békéscsabai Járási Hivatal**
 - 5600 Békéscsaba, Szabadság tér 11-17.
 - levélcím:5601 Békéscsaba, Pf. 512.
 - (66) 528-320
 - bekescsaba.jaras@bekes.gov.hu
- **Gyomaendrődi Járási Hivatal**
 - 5500 Gyomaendrőd, Szabadság tér 1.
 - levélcím:5501 Gyomaendrőd, Pf. 5.
 - (66) 284-043
 - gyomaendrod.jaras@bekes.gov.hu
- **Gyulai Járási Hivatal**
 - 5700 Gyula, Petőfi tér 3
 - levélcím: 5701 Gyula, Pf. 4.
 - (66) 464-043
 - gyula.jaras@bekes.gov.hu
- **Mezőkovácsházi Járási Hivatal**
 - 5800 Mezőkovácsháza, Árpád utca 169.
 - Levelezési cím: 5801 Mezőkovácsháza, Pf. 1.
 - Telefon: (68) 451-043
 - E-mail: mezokovacshaza.jaras@bekes.gov.hu
- **Orosházi Járási Hivatal**
 - 5900 Orosháza, Szabadság tér 3.
 - Levelezési cím: 5901 Orosháza, Pf. 5.
 - Telefon: (68) 414-043
 - E-mail: oroshaza.jaras@bekes.gov.hu
- **Sarkadi Járási Hivatal**
 - 5720 Sarkad, Szent István tér 7.
 - Levelezési cím: 5721 Sarkad, Pf. 16.
 - Telefon: (66) 375-041

- E-mail: sarkad.jaras@bekes.gov.hu
- **Szarvasi Járási Hivatal**
 - 5540 Szarvas, Szabadság u. 25-27.
 - Levelezési cím: 5541 Szarvas, Pf. 21.
 - Telefon: (66) 795-333
 - E-mail: szarvas.jaras@bekes.gov.hu
- **Szeghalmi Járási Hivatal**
 - 5520 Szeghalom, Nagy Miklós utca 4.
 - Levelezési cím: 5521 Szeghalom, Pf. 61.
 - Telefon: (66) 470-041
 - E-mail: szeghalom.jaras@bekes.gov.hu

6. **Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal**

Cím: 3525 Miskolc, Városház tér 1
 Levelezési cím: 3530 Miskolc, Pf.: 367.
 E-mail: hivatal@borsod.gov.hu
 Telefon: (46) 512-901

Járási hivatalai:

- **Cigándi Járási Hivatal**
 - 3973, Cigánd, Fő u. 87
 - Telefon 47/534-024
 - jaras.cigand@borsod.gov.hu
 - stumpf.attila@borsod.gov.hu
- **Edelényi Járási Hivatal**
 - 3780 Edelény, Borsodi út 26.
 - Telefon 48/795-090
 - jaras@edeleny.borsod.gov.hu
 - hudak.zita@borsod.gov.hu
- **Encsi Járási Hivatal**
 - 3860 Encs, Petőfi út 75.
 - Telefon 46/795-665
 - jaras@encs.borsod.gov.hu
- **Gönci Járási Hivatal**
 - 3895 Gönc, Kossuth L. utca 71.
 - Telefon 46/795-688, 46/795-679
 - jaras@gonc.borsod.gov.hu
 - tothne.beata@gonc.borsod.gov.hu
- **Kazincbarcikai Járási Hivatal**
 - 3700 Kazincbarcika, Fő tér 39.
 - Telefon 48/795-060
 - Email jaras@kazincbarcika.borsod.gov.hu
- **Mezőcsáti Járási Hivatal**
 - 3450 Mezőcsát, Szent István u. 26.
 - Telefon 49/795-024
 - Email jaras.mezocsat@borsod.gov.hu
- **Mezőkövesdi Járási Hivatal**
 - 3400 Mezőkövesd, Mátyás király út 112.
 - Telefon 49/413-233
 - Email jaras.mezokovesd@borsod.gov.hu
- **Miskolci Járási Hivatal**
 - 3525 Miskolc, Petőfi út 23.
 - Telefon 46/795-600, 46/795-655

- Email jaras.miskolc@borsod.gov.hu,
- panyik.jozsef@borsod.gov.hu
- **Ózdi Járási Hivatal**
 - 3600 Ózd, Városház tér 1.
 - Telefon 48/795-026
 - Email jaras@ozd.borsod.gov.hu
- **Putnoki Járási Hivatal**
 - 3630 Putnok, Kossuth út 5.
 - 3630 Putnok, Bajcsy-Zs. út 2.
 - Telefon 48/530-050
 - 48/795-041
 - Email jaras@putnok.borsod.gov.hu
- **Sárospataki Járási Hivatal**
 - 3950 Sárospatak, Kossuth út 44.
 - Telefon 47/795-050
 - Email jaras@sarospatak.borsod.gov.hu
 - komaromi.eva@borsod.gov.hu
- **Sátoraljaújhelyi Járási Hivatal**
 - 3980 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 5.
 - Telefon 47/795-087, 47/525-167
 - Email jaras@satoraljaujhely.borsod.gov.hu
 - tothne.andrea@borsod.gov.hu
- **Szerencsi Járási Hivatal**
 - 3900 Szerencs, Rákóczi utca 63.
 - Telefon 47/777-561
 - Email jaras@szerencs.borsod.gov.hu
- **Szikszói Járási Hivatal**
 - 3800 Szikszó, Táncsics utca 2-4.
 - 3800 Szikszó, Kassai út 108.
 - 3800 Szikszó, Rákóczi F. utca 1.
 - Telefon 46/795-689, 46/795-690
 - Email jaras.szikso@borsod.gov.hu
- **Tiszaújvárosi Járási Hivatal**
 - 3580 Tiszaújváros, Bethlen G. utca 7.
 - Telefon 49/795-026
 - Email jaras@tiszauijvaros.borsod.gov.hu
- **Tokaji Járási Hivatal**
 - 3910 Tokaj, Rákóczi u. 52.
 - Telefon 47/352-205
 - Email jaras@tokaj.borsod.gov.hu

7. Csongrád Megyei Kormányhivatal

Cím: 6722 Szeged, Rákóczi tér 1.

Postacím: 6701 Szeged, Pf. 1096

E-mail: vezeto@csmkh.hu

Telefon: (62) 562-663

Járási Hivatalai:

- **Csongrádi Járási Hivatal**
 - Cím: 6640 Csongrád, Justh Gy. U. 2/B
 - Levélcím: 6640 Csongrád, Justh Gy. U. 2/B
 - Telefon: 62/561-671, 63/814-711
- **Hódmezővásárhelyi Járási Hivatal**

- Cím: 6800 Hódmezővásárhely, Ady Endre út 14.
- Levélcím: 6800 Hódmezővásárhely, Ady Endre út 14.
- Telefon: 62 681-001
- **Kisteleki Járási Hivatal**
 - Cím: 6760 Kistelek, Árpád u. 3.
 - Telefon: 62/681-301
 - Levélcím: 6760 Kistelek, Árpád u. 3.
 - szalai.gabriella@kistelekjaras.csmkh.hu
- **Makói Járási Hivatal**
 - Cím: 6900 Makó, Széchenyi tér 22.
 - Telefon: 62/561-680
 - Levélcím: 6900 Makó, Széchenyi tér 22.
 - E-mail: vezeto@makojaras.csmkh.hu
- **Mórahalmi Járási Hivatal**
 - Cím: 6782 Mórahalom, Szentháromság tér 1.
 - Telefon: 62/681-350
 - Levélcím: 6782 Mórahalom, Szentháromság tér 1.
 - szanto.maria@morahalomjaras.csmkh.hu
- **Szegedi Járási Hivatal**
 - Cím: 6722 Szeged, Rákóczi tér 1.
 - Telefon: 62/561-600
 - Levélcím: 6722 Szeged, Rákóczi tér 1.
 - holuban.csilla@szegedjaras.csmkh.hu
- **Szentesi Járási Hivatal**
 - Cím: 6600 Szentes, Kossuth tér 6.
 - Telefon: 63/814-774
 - Levélcím: 6600 Szentes, Kossuth tér 6.
 - toth.florian@szentesjaras.csmkh.hu

8. Fejér Megyei Kormányhivatal

Cím: 8000 Székesfehérvár Szent István tér 9.

Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár Pf. 242.

E-mail: hivatal@fejer.gov.hu

Telefon: (22) 526-900

Járási Hivatalai:

- **Bicskei Járási Hivatal**
 - 2060 Bicske, Kossuth tér 14.
 - E-mail hivatal.bicske@fejer.gov.hu
 - Telefon 06 (22) 566-302, 20/424-0994
- **Dunaújvárosi Járási Hivatal**
 - 2400 Dunaújváros, Városháza tér 2.
 - E-mail hivatal.dunaujvaros@fejer.gov.hu
 - Telefon 06 (25) 795-600, 06 (25) 795-610
- **Enyingi Járási Hivatal**
 - 8130 Enying, Szabadság tér 14.
 - E-mail hivatal.enying@fejer.gov.hu
 - Telefon 06 (22) 572-135
- **Gárdonyi Járási Hivatal**
 - 2483 Gárdony, Szabadság u. 20-22.
 - E-mail hivatal.gardony@fejer.gov.hu
 - Telefon 06 (22) 795-306, 06 (22) 570-027/232
- **Martonvásári Járási Hivatal**
 - 2462, Martonvásár, Budai út 1.
 - E-mail hivatal.martonvasar@fejer.gov.hu

- Telefon 06 (22) 569-280
- **Móri Járási Hivatal**
 - 8060 Mór, Szent István tér 1-2.
 - E-mail hivatal.mor@fejer.gov.hu
 - Telefon 06 (22) 563-060
- **Sárbogárdi Járási Hivatal**
 - 7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.
 - E-mail hivatal.sarbogard@fejer.gov.hu
 - Telefon 06 (25) 520-291
- **Székesfehérvári Járási Hivatal**
 - 8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 8.
 - E-mail hivatal.szekesfehervar@fejer.gov.hu
 - Telefon 06 (22) 795-751

9. **Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal**

9021 Győr, Árpád út 32.

Telefon (96) 795-801

Fax (96) 795-605

E-mail hivatal@gyor.gov.hu

Járási Hivatalai:

- **Csornai Járási Hivatal**
 - 9300 Csorna, Szent István tér 22.
 - E-mail hivatal.csorna@gyor.gov.hu
 - Telefon (96) 795-110
- **Győri Járási Hivatal**
 - 9023 Győr, Buda u. 5.
 - E-mail hivatal.gyor@gyor.gov.hu
 - Telefon (96) 795-043
- **Kapuvári Járási Hivatal**
 - 9330 Kapuvár Fő tér 1.
 - Szoba 1. em. 2.
 - E-mail hivatal.kapuvár@gyor.gov.hu
 - Telefon (96) 795-120
- **Mosonmagyaróvári Járási Hivatal**
 - 9200 Mosonmagyaróvár, Fő u. 11.
 - E-mail hivatal.mosonmagyarovar@gyor.gov.hu
 - Telefon (96) 795-140
- **Pannonhalmi Járási Hivatal**
 - 9090 Pannonhalma, Dallos S. u. 2.
 - E-mail hivatal.pannonhalma@gyor.gov.hu
 - Telefon (96) 795-181
- **Soproni Járási Hivatal**
 - 9400 Sopron, Fő tér 5.
 - E-mail hivatal.sopron@gyor.gov.hu
 - Telefon (99) 795-001
- **Téti Járási Hivatal**
 - 9100 Tét, Fő u. 94.
 - E-mail hivatal.tet@gyor.gov.hu
 - Telefon (96) 795-191

10. **Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal**

- 4024 Debrecen, Piac u. 54.

- Levélcím: 4002 Debrecen Pf. 83.
- E-mail: hivatal@hajdu.gov.hu
- Telefon: (52) 504-100

Járási hivatalai:

- **Balmazújvárosi Járási Hivatal**
 - 4060 Balmazújváros, Kossuth tér 3.
 - 4060 Balmazújváros, Pf: 92.
 - Telefon: +36/52 550-611
 - E-mail: balmazujvaros.jh@hajdu.gov.hu
- **Berettyóújfalui Járási Hivatal**
 - 4100 Berettyóújfalu, Kossuth u. 6.
 - 4101 Berettyóújfalu, Pf: 11.
 - Telefon: +36/54 505-330
 - E-mail: berettyoujfalu.jh@hajdu.gov.hu
- **Debreceni Járási Hivatal**
 - 4024 Debrecen, Piac u. 42-48.
 - 4001 Debrecen, Pf.: 312.
 - Telefon: +36 52/ 516-140
 - E-mail: debrecen.jh@hajdu.gov.hu
- **Derecskei Járási Hivatal**
 - 4130 Derecske, Köztársaság út 126.
 - 4130 Derecske, Pf.: 90.
 - Telefon: +36/54 410-177
 - +36/54 548-000
 - E-mail: derecske.jh@hajdu.gov.hu
- **Hajdúböszörményi Járási Hivatal**
 - 4220 Hajdúböszörmény, Bocskai István tér 1.
 - 4220 Hajdúböszörmény, Pf.: 90.
 - Telefon: +36/52 550-389
 - E-mail: hajduboszormeny.jh@hajdu.gov.hu
- **Hajdúhadházi Járási Hivatal**
 - 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.
 - 4242 Hajdúhadház, Pf.: 45.
 - Telefon: +36/52 550-675
 - E-mail: hajduhadhaz.jh@hajdu.gov.hu
- **Hajdúnánási Járási Hivatal**
 - 4080 Hajdúnánás, Bocskai u. 12.-14.
 - 4080 Hajdúnánás, Pf.: 95.
 - Telefon: +36/52 550-620
 - +36/52 550-630
 - E-mail: hajdunanas.jh@hbmkh.gov.hu
 - hajdunanas.jh@hajdu.gov.hu
- **Hajdúszoboszlói Járási Hivatal**
 - 4200 Hajdúszoboszló, Hősök tere 1. B épület
 - 4200 Hajdúszoboszló, Pf.: 139.
 - Telefon: +36 52/550-644
 - E-mail: hajduszoboszlo.jh@hajdu.gov.hu
- **Nyíradonyi Járási Hivatal**
 - 4254 Nyíradony, Árpád tér I.
 - 4254 Nyíradony, Pf.: 51.
 - Telefon: +36/52 203-038
 - +36/52 550-272
 - E-mail: nyiradony.jh@hajdu.gov.hu

- **Püspökladányi Járási Hivatal**
 - 4150 Püspökladány, Kossuth u. 6.
 - 4150 Püspökladány, Pf.: 67.
 - Telefon: +36/54 517-200
 - E-mail: puspokladany.jh@hajdu.gov.hu

11. Heves Megyei Kormányhivatal

3300 Eger, Kossuth L. u. 9.
 Levélcím: 3301 Eger, Pf.: 216.
 Telefon: 06 (36) 521-500
 06 (36) 521-502
 06 (36) 521-506
 E-mail: titkarsag@heves.gov.hu

Járási Hivatalai:

- **Bélapátfalvai Járási Hivatal**
 - Cím: 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 1.
 - Telefonszám: +36 36 795-010
 - Fax: +36 36 795-031
 - E-mail: titkarsag.belapatfalva@heves.gov.hu
- **Egri Járási Hivatal**
 - Cím: 3300 Eger, Szarvas tér 1.
 - Telefonszám: (36) 482-900
 - Fax: (36) 482-905
 - E-mail: titkarsag.eger@heves.gov.hu
- **Füzesabonyi Járási Hivatal**
 - Cím: 3390 Füzesabony, Rákóczi út 48.
 - Telefonszám: +36 36 795 045
 - Fax: +36 36 795 041
 - E-mail: titkarsag.fuzesabony@heves.gov.hu
- **Gyöngyösi Járási Hivatal**
 - Cím: 3200 Gyöngyös, Fő tér 13.
 - Telefonszám: +36 37 795 016
 - Fax: +36 37 795 011
 - E-mail: titkarsag.gyongyos@heves.gov.hu
- **Hatvani Járási Hivatal**
 - Cím: 3000 Hatvan, Balassi Bálint út 14.
 - Telefonszám: +36 37 540 015
 - Fax: +36 37 540 014
 - E-mail: titkarsag.hatvan@heves.gov.hu
- **Hevesi Járási Hivatal**
 - Cím: 3360 Heves, Erzsébet tér 2.
 - Telefonszám: +36 (36) 795 081
 - Fax: +36 (36) 795 075
 - E-mail: titkarsag@hevesj.heves.gov.hu
- **Pétervásárai Járási Hivatal**
 - Cím: 3250 Pétervására, Szabadság tér 1.
 - Telefonszám: +36 568 009
 - Fax: +36 36 795 119
 - E-mail: titkarsag.petervasara@heves.gov.hu

12. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal

Járási Hivatalai:

- **Jásznapáti Járási Hivatala**

- Cím: 5130 Jászapáti, Dr. Szlovencsák Imre út 2.
- Telefon: 57/795-034
- Fax: 57/540-030
- E-mail: jaszapati.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Jászberényi Járási Hivatala**
 - Cím: 5100 Jászberény, Szabadság tér 16.
 - Telefon: 57/795-000
 - Fax: 57/795-032,
 - E-mail: jaszbereny.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Karcagi Járási Hivatala**
 - Cím: 5300 Karcag, Kossuth tér 1. Pf: 73.
 - Telefon: 59/795-137
 - Fax: 59/795-160
 - E-mail: karcag.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Kunhegyesi Járási Hivatala**
 - Cím: 5340 Kunhegyes, Szabadság tér 9-10.
 - Telefon: 59/530-620
 - Fax: -
 - E-mail: kunhegyes.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Kunszentmártoni Járási Hivatala**
 - Cím: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.
 - Telefon: 56/560-512
 - Fax: 56/795-654
 - E-mail: kunszentmarton.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Mezőtúri Járási Hivatala**
 - Cím: 5400 Mezőtúr, Kossuth tér 1.
 - Telefon: 56/795-795
 - Fax: 56/350-049
 - E-mail: mezotur.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Szolnoki Járási Hivatala**
 - Cím: 5000 Szolnok, Kossuth tér 1.
 - Telefon: 56/795-666
 - Fax: 56/795-694
 - E-mail: szolnok.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Tiszafüredi Járási Hivatala**
 - Cím: 5350 Tiszafüred, Kossuth tér 1.
 - Telefon: 59/795-127
 - Fax: 59/795-136
 - E-mail: tiszafured.jarasihivatal@jasz.gov.hu
- **Törökszentmiklósi Járási Hivatala**
 - Cím: 5200 Törökszentmiklós, Kossuth Lajos út 135/a
 - Telefon: 56/795-600
 - Fax: 56/795-634
 - E-mail: torokszenmiklos.jarasihivatal@jasz.gov.hu

13. Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal Járási Hivatalai

- **Esztergomi Járási Hivatal**
 - Cím: 2500 Esztergom, Bottyán J. u. 3.
 - Telefon: (33) 795-000, (33) 795-078; (33) 795-079
 - Fax (33) 795-051
 - E-mail: hivatal.esztergom@komarom.gov.hu
- **Esztergomi Járási Hivatal Dorogi Kirendeltsége**
 - Cím: 2510 Dorog, Hantken Miksa u. 8.
 - Telefon: (33) 795-079

- Fax (33) 795-063
- E-mail: kirendeltseg.dorog@komarom.gov.hu
- **Esztergomi Járási Hivatal Nyergesújfalui Kirendeltsége**
 - Cím: 2536 Nyergesújfalu, Kossuth L. u. 104-106.
 - Telefon: (33) 795-080
 - Fax (33) 795-082
 - E-mail: krajczar.krisztina@komarom.gov.hu
hatóság 33/795-080
 - gyámügy 33/795-081
- **Kisbéri Járási Hivatal**
 - Cím: 2870 Kisbér, Angol kert 4.
 - Telefonszám: +36 34 795-730
 - Fax: +36 34 795-746
 - E-mail: hivatal.kisber@komarom.gov.hu
- **Komáromi Járási Hivatal**
 - Cím: 2900 Komárom, Szabadság tér 1.
 - Telefonszám: +36 34 795 780
 - Fax: +36 34 795 781
 - E-mail: hivatal.komarom@komarom.gov.hu
- **Oroszlányi Járási Hivatal**
 - Cím: 2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78.
 - Telefonszám: +36 34 795 700
 - Fax: +36 34 795 701
 - E-mail: hivatal.oroszlany@komarom.gov.hu
- **Tatai Járási Hivatal**
 - Cím: 2890 Tata, Ady Endre utca 24.
 - Telefonszám: +36 34 795 755
 - Fax: +36 34 795 759
 - E-mail: hivatal.tata@komarom.gov.hu
- **Tatabányai Járási Hivatal**
 - Cím: 2800 Tatabánya, Bárdos Lakópark 2.
 - Telefonszám: +36 34 795 659
 - Fax: +36 34 795 655
 - E-mail: hivatal.tatabanya@komarom.gov.hu

14. Nógrád Megyei Kormányhivatal járási hivatalai

- **Balassagyarmati Járási Hivatal**
 - Cím: 2660 Balassagyarmat, Rákóczi fejedelem út 12.
 - Telefonszám: +36 35 795 028
 - Fax: +36 35 795 030
 - E-mail: titkarsag.balassagyarmat@nograd.gov.hu
- **Bátonyterenyi Járási Hivatal**
 - Cím: 3070 Bátonyterenye, Városház út 2.
 - Telefonszám: +36 32 553 012
 - Fax: +36 32 738 866
 - E-mail: titkarsag.batonyterenye@nograd.gov.hu
- **Pásztói Járási Hivatal**
 - Cím: 3060 Pásztó, Kölcsey út 35.
 - Telefonszám: +36 32 795 109
 - Fax: +36 32 560 052
 - E-mail: jaras.paszto@nograd.gov.hu
- **Rétsági Járási Hivatal**
 - Cím: 2651 Rétság, Rákóczi út 20-22.
 - Telefonszám: +36 35 550 016

- Fax: +36 35 550 017
- E-mail: jh.retsag@nograd.gov.hu
- **Salgótarjáni Járási Hivatal**
 - Cím: 3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
 - Telefonszám: +36 32 795 155
 - Fax: +36 32 795 170
 - E-mail: jaras.salgotarjan@nograd.gov.hu
- **Szécsényi Járási Hivatal**
 - Cím: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84.
 - Telefonszám: +36 32 573 020
 - Fax: +36 32 573 021
 - E-mail: jaras.szecseny@nograd.gov.hu

15. Somogy Megyei Kormányhivatal Járási Hivatalai

- Somogy Megyei Kormányhivatal **Barcsi Járási Hivatala**
 - Cím: 7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky út 46.
 - Telefonszám: +36 82 795 075
 - Fax: +36 82 795 077
 - E-mail: hivatal@barcs.gov.hu
- Somogy Megyei Kormányhivatal **Csurgói Járási Hivatala**
 - Cím: 8840 Csurgó, Széchenyi tér 2.
 - Telefonszám: +36 82 571 063
 - Fax: +36 82 571 069
 - E-mail: hivatal@csurgo.gov.hu
- Somogy Megyei Kormányhivatal **Fonyódi Járási Hivatal**
 - Cím: 8640 Fonyód, Fő utca 19.
 - Telefonszám: +36 85 795 036
 - Fax: +36 85 795 036
 - E-mail: hivatal@fonyod.gov.hu
- Somogy Megyei Kormányhivatal **Kaposvári Járási Hivatala**
 - Cím: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.
 - Telefonszám: +36 82 795 137, +36 82 795 089
 - Fax: +36 82 795 138
 - E-mail: hivatal@kaposvar.gov.hu
- Somogy Megyei Kormányhivatal **Marcali Járási Hivatala**
 - Cím: 8700 Marcali, Petőfi Sándor utca 14.
 - Telefonszám: +36 85 510 006
 - Fax: +36 85 510 052
 - E-mail: hivatal@marcali.gov.hu
- Somogy Megyei Kormányhivatal **Nagyatádi Járási Hivatala**
 - Cím: 7500 Nagyatád, Baross Gábor utca 5.
 - Telefonszám: +36 82 504 052
 - Fax: +36 82 504 047
 - E-mail: hivatal@nagyatad.gov.hu
- Somogy Megyei Kormányhivatal **Siófoki Járási Hivatala**
 - Cím: 8600 Siófok, Fő tér 1.
 - Telefonszám: +36 84 795 057
 - Fax: +36 84 506 658
 - E-mail: hivatal@siofok.gov.hu
- Somogy Megyei Kormányhivatal **Tabi Járási Hivatala**
 - Cím: 8660 Tab, Kossuth Lajos utca 49-51.
 - Telefonszám: +36 84 795 000
 - Fax: +36 84 525 021
 - E-mail: hivatal@tab.gov.hu

16. Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Járási Hivatalai

- **Baktalórántházi Járási Hivatal**
 - Cím: 4561 Baktalórántháza, Köztársaság tér 16.
 - Telefonszám: +36 42 550 070
 - Fax: +36 42 795 674
 - E-mail: baktaloranthaza@szabolcs.gov.hu
- **Csengeri Járási Hivatal**
 - Cím: 4765 Csenger, Ady Endre utca 14-16.
 - Telefonszám: +36 44 520 062
 - Fax: +36 44 520 062
 - E-mail: csenger@szabolcs.gov.hu
- **Fehérgyarmati Járási Hivatal**
 - Cím: 4900 Fehérgyarmat, Kiss Ernő utca 2.
 - Telefonszám: +36 44 795 663
 - Fax: +36 44 795 665
 - E-mail: fehergyarmat@szabolcs.gov.hu
- **Ibrányi Járási Hivatal**
 - Cím: 4484 Ibrány, Hősök tere 3.
 - Telefonszám: +36 42 527 002
 - Fax: +36 42 527 002
 - E-mail: jarasi.hivatal@ibrany.szszbmkh.gov.hu
- **Kemecsei Járási Hivatal**
 - Cím: 4501 Kemecse, Móricz Zsigmond utca 22.
 - Telefonszám: +36 42 558 500
 - Fax: +36 42 558 501
 - E-mail: kemecse@szabolcs.gov.hu
- **Kisvárdai Járási Hivatal**
 - Cím: 4600 Kisvárd, Szent László utca 7-11.
 - Telefonszám: +36 45 500 030
 - Fax: +36 45 500 031
 - E-mail: kisvarda@szabolcs.gov.hu
- **Mátészalkai Járási Hivatal**
 - Cím: 4700 Mátészalka, Kölcsey tér 2.
 - Telefonszám: +36 44 500 950
 - Fax: +36 44 500 952
 - E-mail: mateszalka@szabolcs.gov.hu
- **Nagykállói Járási Hivatal**
 - Cím: 4320 Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.
 - Telefonszám: +36 42 795 114
 - Fax: +36 42 795 072
 - E-mail: nagykallo@szabolcs.gov.hu
- **Nyírbátori Járási Hivatal**
 - Cím: 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 8-9.
 - Telefonszám: +36 42 510 060
 - Fax: +36 42 510 060
 - E-mail: jarasi.hivatal@nyirbator.szszbmkh.gov.hu
- **Nyíregyházi Járási Hivatal**
 - Cím: 4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.
 - Telefonszám: +36 42 795 110
 - Fax: +36 42 501 153

- E-mail: nyiregyhaza@szabolcs.gov.hu
- **Tiszavasvári Járási Hivatal**
 - Cím: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.
 - Telefonszám: +36 42 520 500
 - Fax: +36 42 372 478
 - E-mail: jarasi.hivatal@tizsavasvari.szszbmkh.gov.hu
- **Vásárosnaményi Járási Hivatal**
 - Cím: 4800 Vásárosnamény, Tamási Áron utca 1.
 - Telefonszám: +36 45 795 078; IP.: 2409
 - Fax: +36 45 795 080
 - E-mail: vasarosnameny@szabolcs.gov.hu
- **Záhonyi Járási Hivatal**
 - Cím: 4625 Záhony, Európa tér 20.
 - Telefonszám: +36 45 525 022
 - Fax: +36 45 525 005
 - E-mail: zahony@szabolcs.gov.hu

17. Tolna Megyei Kormányhivatal Járási Hivatalai

- **Bonyhádi Járási Hivatal**
 - Cím: 7150 Bonyhád, Szabadság tér 1.
 - Telefonszám: +36 74 407 430
 - Fax: ---
 - E-mail: titkarsagbonyhad@tolna.gov.hu
- **Dombóvári Járási Hivatal**
 - Cím: 7200 Dombóvár, Szent István tér 1.
 - Telefonszám: +36 74 795 265
 - Fax: +36 74 465 108
 - E-mail: titkarsagdombovar@tolna.gov.hu
- **Paksi Járási Hivatal**
 - Cím: 7030, Paks, Dózsa György út 51-53.
 - Telefonszám: +36 75 519 630
 - Fax: +36 75 519 653
 - E-mail: titkarsag.paks@tolna.gov.hu
- **Szekszárdi Járási Hivatal**
 - Cím: 7100 Szekszárd, Bezerédj utca 1.
 - Telefonszám: +36 74 412 218
 - E-mail: titkarsag.szekszard@tolna.gov.hu
- **Tamási Járási Hivatal**
 - Cím: 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48.
 - Telefonszám: +36 74 501-258
 - E-mail: titkarsagtamasi@tolna.gov.hu
- **Tolnai Járási Hivatal**
 - Cím: 7130 Tolna, Hősök tere 2.
 - Telefonszám: +36 74 795 354
 - Fax: +36 74 440 197
 - E-mail: titkarsag.tolna@tolna.gov.hu

18. Vas Megyei kormányhivatal járási hivatalai

- **Szombathelyi Járási Hivatal**
 - Cím: 9700 Szombathely, Hollán Ernő utca 1.
 - Telefonszám: +36 94 501 800

- Fax: +36 94 501 803
- E-mail: jaras.szombathely@vas.gov.hu
- **Celldömölki Járási Hivatal**
 - Cím: 9500 Celldömölk, Városháza tér 1.
 - Telefonszám: +36 95 795 001
 - Fax: +36 95 521 056
 - E-mail: hivatal@vas.gov.hu
- **Körmendi járási hivatal**
 - Cím: 9900 Körmend, Szabadság tér 7.
 - Telefonszám: +36 94 795 641
 - Fax: +36 94 410 623
 - E-mail: jaras.kormend@vas.gov.hu
- **Kőszegi járási hivatal**
 - Cím: 9730 Kőszeg, Kossuth Lajos utca 15.
 - Telefonszám: +36 94 500 576
 - Fax: +36 94 561 547/33
 - E-mail: hivatal.koszeg@vas.gov.hu
- **Sárvári járási hivatal**
 - Cím: 9600 Sárvár, Várkerület 3.
 - Telefonszám: +36 95 523 210
 - Fax: +36 95 523 223
 - E-mail: jaras.sarvar@vas.gov.hu
- **Szentgotthárdi járási hivatal**
 - Cím: 9970 Szentgotthárd, Széll Kálmán tér 11.
 - Telefonszám: +36 94 795 680
 - Fax: +36 94 329 526
 - E-mail: hivatal.szentgotthard@vas.gov.hu
- **Vasvári járási hivatal**
 - Cím: 9800 Vasvár, Alkotmány utca 1.
 - Telefonszám: +36 94 572 013
 - Fax: +36 94 572 011
 - E-mail: hivatal@vasvar.jaras.gov.hu

19. Veszprém Megyei Kormányhivatal Járási Hivatalai

- **Ajkai Járási Hivatal**
 - Cím: 8400 Ajka, Szabadság tér 12.
 - Telefonszám: +36 88 550 644
 - Fax: +36 88 550 677
 - E-mail: ajka.jaras@veszprem.gov.hu
- **Balatonalmádi Járási Hivatal**
 - Cím: 8220 Balatonalmádi, Széchenyi sétány 1.
 - Telefonszám: +36 88 550 704
 - Fax: +36 88 550 810
 - E-mail: balatonalmadi.jaras@veszprem.gov.hu
- **Balatonfüredi Járási Hivatal**
 - Cím: 8230 Balatonfüred, Felső köz 2.
 - Telefonszám: +36 87 795 070
 - Fax: +36 87 795 124
 - E-mail: balatonfured.jaras@veszprem.gov.hu
- **Devecseri Járási Hivatal**
 - Cím: 8460 Devecser, Petőfi tér 1.
 - Telefonszám: +36 88 550 742
 - Fax: +36 88 550 812
 - E-mail: devecser.jaras@veszprem.gov.hu

- **Pápai Járási Hivatal**
 - o Cím: 8500 Pápa, Fő utca 12.
 - o Telefonszám: +36 89 795-001
 - o Fax: +36 89 795-100
 - o E-mail: papa.jaras@veszprem.gov.hu
- **Sümegei Járási Hivatal**
 - o Cím: 8330 Sümeg, Kossuth Lajos utca 14-16.
 - o Telefonszám: +36 87 795 040
 - o Fax: +36 87 795 122
 - o E-mail: sumeg.jaras@veszprem.gov.hu
- **Tapolcai Járási Hivatal**
 - o Cím: 8300 Tapolca, Hősök tere 15.
 - o Telefonszám: +36 87 511 400
 - o Fax: +36 87 795 129
 - o E-mail: tapolca.jaras@veszprem.gov.hu
- **Várpalotai Járási Hivatal**
 - o Cím: 8100 Várpalota, Gárdonyi Géza utca 39.
 - o Telefonszám: +36 88 550-616
 - o Fax: +36 88 550-804
 - o E-mail: varpalota.jaras@veszprem.gov.hu
- **Veszprémi Járási Hivatal**
 - o Cím: 8200 Veszprém, Mindszenty József utca 3-5.
 - o Telefonszám: +36 88 550 508
 - o Fax: +36 88 550 819
 - o E-mail: veszprem.jaras@veszprem.gov.hu
- **Zirci Járási Hivatal**
 - o Cím: 8420 Zirc, Március 15. tér 1.
 - o Telefonszám: +36 88 550 690
 - o Fax: +36 88 596-779
 - o E-mail: zirc.jaras@veszprem.gov.hu

20. Zala Megyei Kormányhivatal járási hivatalai

- **Zalaegerszegi Járási Hivatal**
 - o Cím: 8900 Zalaegerszeg, Kazinczy tér 4.
 - o Telefonszám: +36 92 795 053
 - o Fax: +36 92 550 301
 - o E-mail: zalaegerszeg@zalajaras.hu
- **Nagykanizsai Járási Hivatal**
 - o Cím: 8800 Nagykanizsa, Eötvös tér 16.
 - o Telefonszám: +36 93 509 510
 - o Fax: +36 93 509 513
 - o e-mail: nagykanizsa@zala.gov.hu
- **Keszthelyi Járási Hivatal**
 - o Cím: 8360 Keszthely, Kossuth Lajos utca 42.
 - o Telefonszám: +36 83 505 180
 - o Fax: +36 83 505 181
 - o E-mail: keszthely@zalajaras.hu
- **Lenti Járási Hivatal**
 - o Cím: 8960 Lenti, Templom tér 11.
 - o Telefonszám: +36 92 551 730
 - o Fax: +36 92 551 739
 - o E-mail: lenti@zalajaras.hu
- **Zalaszentgróti Járási Hivatal**
 - o Cím: 8790 Zalaszentgrót, Csány László utca 2.

- Telefonszám: +36 83 562 052
- Fax: +36 83 562 058
- E-mail: zalaszentgrot@zalajaras.hu

- **Letenyei Járási Hivatal**

- Cím: 8868 Letenye, Kossuth Lajos utca 10.
- Telefonszám: +36 93 544 840
- Fax: +36 93 544 849
- E-mail: letenye@zalajaras.hu

3.sz. melléklet
Megyei békéltető testületek elérhetőségei

Bács-Kiskun Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 6000 Kecskemét, Árpád krt. 4. Telefon: +36 76 501 500, +36 66 501 525 Fax: +36 501 538 e-mail: bkmkik@mail.datanet.hu

Pécs-Baranyai Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 7625 Pécs, Majorossy u. 36. Levélcím: 7602 Pécs, Pf. 109. Telefon: +36 72 507 154 Fax: +36 72 507 152 E-mail: bekelteto@pbkik.hu

Békés Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 5600 Békéscsaba, Penza lakótelep 5. Telefon: +36 66 324 976, +36 66 446 354, +36 66 451 775 Fax: +36 66 324 976 E-mail: bmkik@bmkik.hu

Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 3526 Miskolc, Szentpáli u. 1.. Telefon: +36 46 501 091, +36 1 501 870 Fax: +36 46 501 099 E-mail: kalna.zsuzsa@bokik.hu

Csongrád Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 6721 Szeged, Párizsi krt. 8-12. Telefon: +36 62 554 250/118 m. Fax: +36 62 426 149 E-mail: bekelteto.testulet@csmkik.hu

Fejér Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 8000 Székesfehérvár, Hosszúsétatér 4-6. Telefon: +36 22 510 310 Fax: +36 22 510 218 E-mail: fmkik@fmkik.hu

Győr-Moson-Sopron Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 9021 Győr, Szent István út 10/a. Telefon: +36 96 520 217, +36 96 520-202 Fax: +36 96 520 218 E-mail: bekeltetotestulet@gymskik.hu

Hajdú-Bihar Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 4025 Debrecen, Petőfi tér 10. Telefon: +36 52 500 749 Fax: +36 52 500 720 E-mail: info@hbikik.hu

Heves Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 3300 Eger, Faiskola út 15. Levélcím: 3301 Eger, Pf. 440. Telefon: +36 36 416 660/105 m. Fax: +36 36 323 615 E-mail: bekeltetes@hkik.hu

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 5000 Szolnok, Verseggy park 8. Telefon: +36 56 510 610 Fax: +36 56 370 005 E-mail: kamara@jnszmkik.hu

Komárom-Esztergom Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 2800 Tatabánya, Fő tér 36. Telefon: +36 34 513 010 Fax: +36 34 316 259 E-mail: kemkik@kemkik.hu

Nógrád Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 3100 Salgótarján, Alkotmány u. 9/a. Telefon: +36 32 520 860, Fax: +36 32 520 862 E-mail: nkik@nkik.hu

Pest Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 1119 Budapest, Etele út 59/61. Telefon/Fax: 36 1 269-0703, E-mail: pmbekelteto@pmkik.hu

Somogy Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 7400 Kaposvár, Anna u. 6. Telefon: +36 82 501 000 Fax: +36 82 501 046, E-mail: skik@skik.hu

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 4400 Nyíregyháza, Széchenyi u. 2. Telefon: +36 42 311 544, +36 42 420 180, Fax: +36 311 750 E-mail: bekelteto@szabkam.hu

Tolna Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 7100 Szekszárd, Arany J. u. 23-25. Telefon: +36 74 411 661 Fa x: +36 74 411 456 E-mail: kamara@tmkik.hu

Vas Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 9700 Szombathely, Honvéd tér 2. Telefon: +36 94 312 356 Fax: +36 94 316 936 E-mail: pergel.bea@vmkik.hu

Veszprém Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 8200 Veszprém, Budapesti út 3. Telefon: +36 88 429 008 Fax: +36 88 412 150, E-mail: vkik@veszpremikamara.hu

Zala Megyei Kereskedelmi és Iparkamara mellett működő Békéltető Testület 8900 Zalaegerszeg, Petőfi u. 24. Telefon: +36 92 550 513 Fax: +36 92 550 525, E-mail: zmbekelteto@zmkik.hu